Назва Артикул Вартість
Пульт FASEL 1000 FCU1000 332,80 €
Пульт FASEL 2000 FCU2000 488,80 €
Пульт FASEL 2000 Design FCU2000-DESIGN 663,00 €
Пульт FASEL FNT2000 FNT2000 546,00 €
Пульт FASEL FNT2000
DESIGN
FNT2000-DESIGN 780,00 €
Пульт FASEL 3000 FCU3000 618,80 €
Пульт FASEL 3000 Design FCU3000-DESIGN 790,40 €
Пульт FASEL FNT3000 FNT3000 676,00 €
Пульт FASEL FNT3000
DESIGN
FNT3000-DESIGN 910,00 €
Пульт FASEL 4000 FCU4000 746,20 €
Пульт FASEL 4000 Design
Touch
FCU4000-DESIGN 917,80 €
Пульт FASEL 5000 Design
Touch
FCU5000-DESIGN-
TOUCH
1 089,40 €
Пульт FASEL 6000 FCU6000 803,40 €
*NEW ecoline 2000 для електропечей у сауну 250x250x49мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
*NEW ecoline 2000-Design для електропечей у сауну з панеллю керування
DESIGN

(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
familyline 3000 для електропечей у сауну 247x285x86мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
familyline 3000-Design для електропечей у сауну з панеллю керування DESIGN
198x124x8мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
profilyline 4000 для електропечей у сауну 247x285x86мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
profilyline 4000-Design для електропечей у сауну з панеллю керування DESIGN
198x124x8мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
touchline 5000-Design для електропечей у сауну з панеллю керування DESIGN
TOUCH 104x157x7мм(ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
Назва Артикул Вартість
Пульт FASEL 1200 FCU1200 403,00 €
Пульт FASEL 2200 FCU2200 561,60 €
Пульт FASEL 2200 Design FCU2200-DESIGN 733,20 €
Пульт FASEL FNT2200 FNT2200 624,00 €
Пульт FASEL FNT2200
DESIGN
FNT2200-DESIGN 858,00 €
Пульт FASEL 3200 FCU3200 689,00 €
Пульт FASEL 3200 Design FCU3200-DESIGN 860,60 €
Пульт FASEL FNT3200 FNT3200 754,00 €
Пульт FASEL FNT3200
DESIGN
FNT3200-DESIGN 988,00 €
Пульт FASEL 4200 FCU4200 819,00 €
Пульт FASEL 4200 Design FCU4200-DESIGN 993,20 €
Пульт FASEL 5200 Design
Touch
FCU 5200-DESIGN-
TOUCH
1 164,80 €
Пульт FASEL 6200 FCU6200 878,80 €
*NEW ecoline 2200 для електропечей із випарником у сауну
 250x250x49мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
*NEW ecoline 2000-Design для електропечей із випарником у сауну, з панеллю

ecoline 2200 для електропечей із випарником у сауну
247x285x86мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
ecoline 2200-Design для електропечей із випарником у сауну, з панеллю
керування DESIGN
198x124x8мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
familyline 3200 для електропечей із випарником у сауну
247x285x86мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
familyline 3200-Design для електропечей із випарником у сауну, з панеллю
керування DESIGN
198x124x8мм (ВхШхГ)
(Максимальна потужність печі 9 кВт.)
Название Артикул Стоимость
Пульт FASEL 2000 Steam FCU2000-STEAM 517,40 €
Пульт FASEL 2000 Steam
Design
FCU2000-STEAM-
DESIGN
689,00 €
Пульт FASEL FNT2000
Steam
FNT2000-STEAM 572,00 €
Пульт FASEL FNT2000
Steam Design
FNT2000-STEAM-
DESIGN
806,00 €
Пульт FASEL 3000 Steam FCU3000-STEAM 647,40 €
Пульт FASEL 3000 Steam
Design
FCU3000-STEAM-
DESIGN
819,00 €
Пульт FASEL FNT3000
Steam
FNT3000-STEAM 702,00 €
Пульт FASEL FNT3000
Steam Design
FNT3000-STEAM-
DESIGN
936,00 €
Пульт FASEL 4000 Steam FCU4000-STEAM 777,40 €
Пульт FASEL 4000 Steam
Design
FCU4000-STEAM-
DESIGN
949,00 €
Пульт FASEL 5000 Steam
Design Touch
FСU5000-STEAM-
DESIGN-TOUCH
1 120,60 €
Пульт FASEL 6000 FCU6000-STEAM 834,60 €
*NEW ecoline 2000-Steam для для парогенераторів
 250x250x49мм (ВхШхГ)
*NEW ecoline 2000-Design для парогенераторів з панеллю керування DESIGN
88x88x32мм (ВхШхГ)

Пульти керування FASEL_(Прайс-лист 2025 р.)
Пульти управління для парних
Описание Фото
ecoline 2000-Steam, для парогенераторів
247x285x86мм (ВхШхГ)
ecoline 2000-Steam-Design для парогенераторів c
панеллю керування DESIGN
198x124x8мм (ВхШхГ)
familyline 3000 для парогенераторів
247x285x86мм (ВхШхГ)
familyline 3000-Design для парогенераторів з панеллю керування DESIGN
198x124x8мм (ВхШхГ)
*NEW familyline 3000-Steam для для парогенераторів
 250x250x49мм (ВхШхГ)
Название Артикул Стоимость
Пульт FASEL 3400 FCU3400 780,00 €
Пульт FASEL 3400 Design FCU3400-DESIGN 943,80 €
Пульт FASEL FNT3400 FNT3400 780,00 €
Пульт FASEL FNT3400-
DESIGN
FNT3400-DESIGN 943,80 €
Пульт FASEL 4400 FCU4400 902,20 €
Пульт FASEL 4400 Design FCU4400-DESIGN 1 066,00 €
Пульт Fasel 5400 Design
Touch
FCU5400-DESIGN-
TOUCH